

CGE HOLDING ApS

CVR-nr.: 32657672

Randtoftevej 3C
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2022

Erik Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CGE HOLDING ApS Randtoftevej 3C 2670 Greve
	CVR-nr: 32657672 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4 4000 Roskilde DK Danmark
	CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.851	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		-4.851	-4.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	313.757
Andre finansielle indtægter		23.533	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.364	-8.618
Ordinært resultat før skat		6.318	300.639
Skat af årets resultat		-1.390	2.886
Årets resultat		4.928	303.525
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-109.472	190.525
I alt		4.928	303.525

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		6.474	7.864
Tilgodehavende skat		1	1
Andre tilgodehavender		690.000	890.000
Periodeafgrænsningsposter		7.353	0
Tilgodehavender i alt		703.828	897.865
Likvide beholdninger		1.395.272	1.309.307
Omsætningsaktiver i alt		2.099.100	2.207.172
AKTIVER I ALT		2.099.100	2.207.172

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		1.855.950	1.965.422
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		2.095.350	2.203.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		3.750	3.750
PASSIVER I ALT		2.099.100	2.207.172

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.965.422	113.000	2.203.422
Betalt udbytte			-113.000	-113.000
Årets resultat		-109.472	114.400	4.928
Egenkapital, ultimo	125.000	1.855.950	114.400	2.095.350

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.
Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0